様式第８号（第９条関係）
令和　　年　　月　　日

　　　氷川町長　藤本　一臣　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

工事完了報告書

　令和　　年度氷川町住宅用新エネルギー等導入促進事業の工事を下記のとおり完了しましたので報告します。

記

	施設導入場所

	着工
	令和　　年　　月　　日

	完了
	令和　　年　　月　　日

	導入施設
（該当するものに○を）
	太陽光発電
（　　）
	太陽熱利用
（　　）
	Co2冷媒ヒート
ポンプ給湯器
（　　）

	仕様
	ワット×　　枚
＝　　　ワット
	自然・強制 循環型
貯湯量　　　　Ｌ
	年間給湯効率
　．

（添付書類）
　　□　施設設置場所の工事後の現況写真